

## WIG wrócił do 60 tys. pkt. w 4 sesje

Komentarz z 27.08.2018 r.

**Sebastian Buczek**

**Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.**

W ubiegły piątek nastroje inwestorów były minorowe. Problemy Turcji dały się we znaki również warszawskiej GPW. Nasz komentarz był jednak optymistyczny: *Teraz widzimy szansę na chwilę oddechu w Turcji, co powinno sprzyjać notowaniom polskich akcji w ostatniej dekadzie sierpnia.*

I faktycznie **od poniedziałku WIG przystąpił do odrabiania strat i to w iście**



Co dalej? Dynamiczne odreagowanie utwierdza nas w przekonaniu, iż **lokalny dołek na warszawskiej GPW miał miejsce na koniec czerwca**. Od tamtej pory – jest na to spora szansa – rozpoczęliśmy budowanie średnioterminowej fali wzrostowej, która (jeśli nie nadejdą nowe negatywne informacje z zewnątrz) powinna potrwać od kilku do (w optymistycznym scenariuszu) może nawet kilkunastu miesięcy.

Na razie sprzyja nam koniunktura na rynku amerykańskim (nowe rekordy), ale także wstrzemięźliwe nastroje inwestorów, zarówno w Stanach, jak i u nas. Problemy rynków wschodzących wprawdzie cały czas tłą się, ale na razie zakładamy, iż nie przerodzą się one w pożar.

**Reasumując, siła warszawskiej GPW w ostatnim tygodniu jest dla nas potwierdzeniem tezy, że od początku lipca weszliśmy w średnioterminową falę wzrostową, która z mniejszymi lub większymi korektami ma szansę na kontynuację przynajmniej w perspektywie kilku najbliższych miesięcy.**

*Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.*

*Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.*

*Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.*

*Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.*

*Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.*

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)